SCRIPTA

Numéro Scripta : 1996

Auteur(s) : Osbert de Rouvrai [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation au prieuré de Sainte-Foi par Osbert de Rouvrai d'un tènement d'héritage à Saint-Ouen-sur-Eaulne.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° LXXXVIII, p. 94-95.

Dissertation critique

Datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Osbertus de Rovrei, assensu et voluntate Dionisie uxoris mee et Michaelis filii mei, dedi Deo et ecclesie Sancte Fidis de Longavilla et monachis ibidem Deo servientibus, pro salute animarum nostrarum et antecessorum et heredum nostrorum in liberam et puram et perpetuam elemosinam totum tenementum quod Matheus de Osbertivalle tenuit de me apud Sanctum Audoenum super Elnam, integre et absque ullo retinemento, quietam de omnibus rebus videlicet de auxiliis, tallagiis, relevagiis et omnibus omnino rebus preter moltam. Concedo etiam eisdem monachis et confirmo totum tenementum de Esclaveles quod Gaufridus de la Maaine et Reginaldus filius ejus, assensu et voluntate mea et Michaelis filii mei, dederunt prenominatis monachis in liberam et perpetuam elemosinam libere et quiete de me et heredibus meis imperpetuum de omnibus rebus. Et ut hec donatio et concessio et confirmatio mea prenominatis monachis firma et stabilis et inconcussa imperpetuum perseveret, presenti carta et sigilli mei munimine confirmavi. Testibus hiis Johanne de Rovrei fratre meo, Drogone de Trublevilla, et Drogone nepote ejus, Michaelae de Rovrei, Philippo de Donestanvilla, Eustachio capellano comitis Willelmi Marescalli, Johanne de Herecort et Willelmo fratre suo, Willelmo le Sartre, Roberto Rossel et Radulfo fratre ejus, Radulfo Chambrai, Ingelranno Mauricii.